
Vysoce kvalitní matný bílý keramický svíčka plavidlo s víkem

Název položky Vysoce kvalitní matný bílý keramický svíčka plavidlo s víkem

Předmět číslo. SGYSY18110501.

Velikost

DIA: 95mm.
Výška: 70 mm.
Hmotnost: 286 g
Kapacita: 310 ml

víčko
95x15mm.

Kapacita 10oz 14oz 16OZ atd. Je k dispozici

Ukázkový čas 1,5 dní v existujícím tvaru a velikosti výrobků
2,15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost výrobků

Balení Normální bezpečnostní balení 24ks / 36ks / 48ks atd. Na exportní karton s děličem vajec

MOQ. 3000PCS.

Čas doručení Do 35 dnů po potvrzení objednávky

Platební podmínky 30% vklad pomocí t / t předem, zůstatek po zobrazení kopie b / l

Funkce produktu

1.Hight kvality a konkurenční ceny
2.Meet FDA, SGS, LFGB atd. Test
3.ECO-Friendly.
4. Widy platí pro svatbu, večírek, domov, bar atd.
5.Machine













Funkce měsíce foukané sklo
1. Jeho výhoda včetně hojnosti vyřezávání, techniky, povrchových efektů, barvy atd.
2. Kvalita je obtížná kontrola a tolerance velikosti, hmotnosti a tvaru jsou větší.
3. Cena je vysoká a produkt je omezen pro speciální technické sklo.

Metoda aplikace
1. Použití pod vedením dospělého
2. Před použitím jej mytí čistou nebo vroucí vodou
3. Žádný dotýkat se ráfku skleněného šálku, zkuste to dno nebo rukojeť

Upozornění
1. pivo, červené víno, bílé víno, nápoj nebo horká voda není příliš plná
2. Aby se zabránilo zranění vašich dětí, s rukou, prosím, dejte to do místa, kde mohou "t dosáhnout"
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silný dopad
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k praskání, nedávejte jej přímo o otevřeném ohni
Více svícen nebo sklo,
Navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci vědět MoreAbout USA: Faq.
Těšíme se na vaši poptávku a spolupráci.

Domovská stránka zpět

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

